
 
 

UCHWAŁA NR XIX/104/2025 
RADY POWIATU W RYPINIE 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025 

 Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235-237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz.1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr X/56/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr XI/61/2025 Rady Powiatu 
w Rypinie z dnia 8 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 95/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 17 stycznia 
2025 r., uchwałą Nr XII/64/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 106/2025 
Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 10 lutego 2025 r., uchwałą Nr XIII/71/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 
3 marca 2025 r., uchwałą Nr 119/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 14 marca 2025 r., uchwałą 
Nr 128/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 24 marca 2025 r., uchwałą Nr XIV/77/2025 Rady Powiatu 
w Rypinie z dnia 28 marca 2025 r., uchwałą Nr 142/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 25 kwietnia 
2025 r., uchwałą Nr 147/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 6 maja 2025 r., uchwałą Nr XVI/90/2025 
Rady Powiatu w Rypinie z dnia 21 maja 2025 r.,  uchwałą Nr XVII/99/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 
9 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XVIII/102/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 23 czerwca 2025 r.,    
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 140 835 115,02 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 103 779 964,56 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 37 055 150,46 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 146 756 656,14 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 101 712 446,22 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 45 044 209,92 zł.”; 

3)   § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 5 921 541,12 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 5 150 493,66 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 626 473,46 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 3704



3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 144 574 zł, 

2. Łączną kwotę przychodów w wysokości 6 274 482,32 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu      
w wysokości 352 941,20 zł.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 765 966 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 3 352 375,56 zł.”; 

5) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 
000 zł, 

2) kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 
122 953,74 zł.”. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik nr 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

7. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
6 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
7 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 11 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

10. Załącznik nr 12 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

11. Załącznik nr 13 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 10  

do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 14 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3704



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Maciej Grzybowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3704



 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3704



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3704



 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3704



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3704



 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3704



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3704



 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3704



 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3704



 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3704



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3704



 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3704



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3704



 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2025 rok 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3704



 

Plan wydzielonego rachunku dochodów w Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie oraz 
wydatków nimi finansowanych na 2025 rok 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3704



 

Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 rok 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3704



 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3704


	UCHWAŁA NR XIX/104/2025 RADY POWIATU W RYPINIE z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	zm. lit. b w § 1 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 1
	zm. § 13 w § 1 ust. 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 5 zm. § 13
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 5 zm. § 13


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU
	Załącznik 4 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Załącznik 8 - Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok
	Załącznik 9 - Plan wydzielonego rachunku dochodów w Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok
	Załącznik 10 - Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 rok
	Załącznik 11 - Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok

		2025-08-05T05:02:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




